ad per Molem Regni Gulei Hobilem Benedictum Lupensky Suidice  
 et non comparem Terminum Conciliorum Satisfactorum ex Regesti Ordine ac  
 admisione Offensis judicialiter astitit contentag lueni decerni affectavit. Et quoniam  
 Castren Capitani Branseuvisa et Considerata cum damat et non comparem contumacia et  
 temeritate sui Communi et partis Actores affectationi ac contenta sunt in habendo super  
 dictum suum et bonis eius omnibus contenta lueni decernit ac in hunc modum executionem  
 eadem Actores parti in bona Comitatu lueni onerata ad intronmittens Molem et Hobiles  
 duos quosuis addit et de non impugnanda eiusmodi intronmissione per Banitionis  
 interponit Secreti fentis vigore.

**Browski**

**Astitio**

Hobles Dorothea filia olim Jacobi Borowsky in Urbis Hobles Joannis Borowsky cum  
 eisdem marito ipsa dicitur in et contra Hobles Joannem olim benecolai Borowsky  
 et Andream Smarewsky ad solvendum et pro condempnatis lueni satisfaciendum Constat  
 Admisionem per eum sibi factam quam mediante rescribendo sibi bona certa in hunc modum  
 wo futu modo obligatio in summa quadraginta floren Sollui cum seminata hyenal  
 submisit et rescripsit ipse Joannes eandem tenentice occasione quoniam ab omni impedi  
 mento quocumque personarum pinguarum et remotari per totum tempus tenentis eiusmodi  
 lueni defendere evincere solusq per se et per submissas personas non intendere sub  
 Radio simili cui infram ipse contraveniendo nec badu in ea appositu formidando solvemet  
 habita mutua cointellegentia et conspiratione cum factu Smarewsky Coperature lueni  
 ligent per eandem actice in bonis controvertit condempnatis casulab decem commessi  
 et in odium eiusdem Smarewsky devexit et per commodo suo conuersit eog modo  
 in potione pacifica impedivit per quod in badu quadraginta floren Sollui incunt  
 ad quod super ipsi et bonis eorum omnibus decernit una cum restitutione diligenis  
 summe fentis Constatone ipsa lueni sigillat Molem Regni Gulei Pro  
 lueni Joannes de hac ab una integra ante terminum fentis septimaria in bonis  
 lueni pmissis possuisse Recognovit De his lori Ad quem fentis Castren Capitani  
 Branseuvisa per Molem Regni Gulei Hobilem Benedictum Lupensky Suidice  
 nat et non comparem Terminum Conciliorum Satisfactorum ex Regesti Ordine  
 ac admisione Offensis judicialiter astitit contentag lueni decerni affectavit Et quoniam  
 Castren Capitani Branseuvisa et Considerata cum damat et non comparem con  
 tumacia et temeritate sui Communi et partis Actores affectationi ac contenta sunt in ha  
 bendu super dicta lueni et bonis eorum omnibus contenta lueni onerata decernit  
 ac in hunc modum executionem eadem Actores parti Molem et Hobiles duos quosuis  
 ad intron in bona Comitatu lueni onerata addit et de non impugnanda eiusmodi in  
 tronmissione per Banitionis interponit Secreti fentis vigore. quatuordecim Marcaribus

**Bisanka**

**Astitio**

Nobilis Mathias filius Alti Laci Lufania in Lufania et Sobies  
 in re contra Alti Laci Dierzanowsky et Katerabekham de Lufania  
 non pariter filium eiusdem Dierzanowsky de Sobiesky inde ad solvendum  
 condemnatis laci satisfaciendum concitatus Quia ipsi in Contrarium bonum et li  
 bertati Regni quibus Melorea in Pallanatu Lodowick sunt sublati ausi sunt  
 ab eodem Actore in laci libera bonorum Sobiesky equi colono paterari Valens Quin  
 quaginta floren Poloni pecunie parati de floren Poloni Struphicolam longam a laci  
 Barwel nize Valens duorum floren Poloni inuim eiusdem in laci et in laci thelmei  
 recipere et extorquere put de facto receperunt et extorserunt per quos pbn Mille  
 Marcar Poloni subueverunt Conatore ipsa Conantur pbn Cona Agillatam  
 Mille Regni pbn Alti Os enedictus Prapenshi ab una integra ante Termini  
 nam pfectam septimana in bonis pbn pbn possit et publicat De his laci  
 Ad Offm pfecti Castren Capitani Branzen per Muleri Regni pbn Alti Benedi  
 dum Prapenshi duxice damat et non comparen Termini Conatoriu satisfi  
 donum ex Regesti ordine ac admisione pbn pfecti duxi astitit Contentag  
 laci decerni affectavit Et iudicium pfecti Castren Capitani Branzen Lisa et  
 Conderat laci damat et non comparen Contra et tementate laci Communi et  
 parte Actores affectoni ac Contentis pbn in habendo super pbn et laci et  
 bonis eorum omnibus Contenta laci decernit de inuim laci exequutione ad  
 Actores parti Muleri Regni pbn in bona Conatas laci onerata et Nobilibus duxi  
 quosuis ad inuim adit et pbn Banitioni de non impugnanda eiusmodi inuim  
 hinc interponit Decreti pfecti hinc

Astitio

Nobilis daci bus olim Bartholomei Gnochi in Blutowo habet Actores et  
 Contra pbn Duxipina Lachayska relicta fontem daci Gnochi Duxibi Katricki  
 ad pfecti Conat Gnochi Alberti Lachayskichi in laci hinc hinc solvendi et pro ca  
 dematis laci satisfaciendi Conat ad inferonem pbn hinc daci a pbn pbn  
 ne et Laurentis daci Erasmi Lachayskichi casum super daci Conat floren Poloni  
 laci laci et liquidi debiti inscript per ipse daci Gnosam Dorothea Lachayskichi daci  
 daci hinc hinc inscript Conat floren Poloni sub badio daci pro tempore in daci  
 Conat hinc in hac tenis non laci neg curat et circa se tenet ut inscripto originali  
 ac laci casum laci obloquitur Conantur Conatore ipsa pbn Cona Agillatam  
 Mille Regni pbn Alti Laci daci daci ab una integra ante Termini  
 pfectam septimana in bonis laci Conatas pbn possit et publicat Recogit  
 De his laci Offm pfecti Castren Capitani Branzen per Muleri Regni pbn